ANO V - EDIÇÃO 921 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 202586

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

IO: 696672DA68C34

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAU Í

GABINETE DO PRESIDENTE
C NPJ N' 01 .624.224/0001-37

EXTRATO pr,; CONTRATO ~'
CONTMTOADMINISTRATIVO N•, 005/2025 ,{)' ~
OBJETO: ftCONTRATO PARTICULAR DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PROFISSIONAi oE\,
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM PROCEDIMENTOS AD MINISTRATIVOS: PREPA I ~ÃO E

FOLH/\S DE PAGAMENTO E APURI\ÇÃO DE ENCARGOS SOCIA IS: PRESTAÇÃO D

TÉCNICOS NA ELABO KA<,:ÃO JJO E-SOCIAL, UIHF, RAIS E SAGKES F015l-t PO TEMPO

OlffERMINAUO FIRMADO ENTIU:'. A CÂMARA MUN IC.: ll'A L OE IPm ANG'\"ÍJo-e1 AU I · PIE O Slt

FLAUOE RT I I FONT ES MARINI IO~. ~ '-f
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICI PAL DE IPIRANGA DO P~AU[ P

CNPJ: 0 l.62 <1 .224/000 1-37

CONTRATADO: FLAUBERTH FONT ES MARINHO ,Ô~

CPF: 0S6.981.703-67 '"
VALOR: RS 1.800.00 (UM MIL, OITOC!;NTOS REAIS) · MENSAL

FONTE DE RECURSOS: 500. ELF.MENTO DE DESPESA: 33.90.36;

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATU'!t DO copfRATO, AT~ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

DATA DA ASSINATURA 00 CON V\TO: 5 OE JANEIRO OE 2025.

Pau lo Cesar Cortez Vieira
CPF: 397.712.703-97
Presidente da Câmara

E □IFICIO VEREADOR LU1S RAMOS
Rua José do Rogo, 172 - Centro · lpir.:i.ng.1 do Pi;:i.ui - PI - CEP; 64540·000 - Totelonc (89) 98803 8919
Portal: hUp:i!WwwJplrangadoo.aui.pl 100.br E-mail: camaramunlçi:laldoiQiranga@hQ!mait.çom

ID: E1D3D5F369754

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.224/0001-37

AVISO OE ADIAMENTO DE QISPfNSA OE LJÇITACÃO

A Câmara Municipal de lpiranga do Piaui (PI). toma público, que se enCO(llra abel'la

cotaçio eletrõnica de pr~. conforme a Lei 14.133/2021. bem como se coloca à disposição dos

Interessados: para prestar quaisquer escla recimentos a respei10 do certame lic1t.tlório.

Oisponsa n°: 001/2025

► Processo Adminis1ralivo n•: 003/2025

► Objeto: " AQUISIÇÃO DE LANÇHES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DO IPIRANQA DO PIAUÍ - PI".

Suporte legal: Este procedimento llcltatórlo obctdocor.i, à Lol nº 1.4.133/2021 , suas

atualluçôea posteriOt'H e os demala d iapositivos legais pertinentes.

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL

Valor previs10: RS 39 • .4n,90 {TRINTA E NOVE Mil, QUATROCENTOS E SETENTA E Sa-E E

NOVENTA CENTAVOS)

Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO OE DESPESA: 33.90.30.

Inicio do acolhimento e anàlise das propostas: 26'0212025.

;.. Horlirio de abertura das propostas: 08.00 às 14.00h. no sitio: ht1os·l/bnç.9rv,br/

Data do encerramento do cadasuo das propos1as: 26/02/2025.

Após cumpridos os 360 minutos. ou seja, 06:00 (sois horas) a panir da liberação.

O Ediial e scut; respectivos anexos. bem como informações quanto as especificações.

quantidades, prazos. valores eshmados e demais c:ond1ções es1ão d1sponive1s oo endereço acima ou

pelos sites: httpg:f/bnc.org.br{· htfpa:/fwww.tc• .pl.qov.br/

Informações adicionais, dlJvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos a

Presidente da CPL no endereço eletrónico: camaraieiranaa1Sftamail com

lpiranga do Piau/ - PI, 19 de fevereiro de 2025.

~- -À; J-.,w.-.,. \.,..,_~
Joallson de Sousa Carvalho

Agente de Contratação

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua Jos• do Rego, 172 , Centro • lpiranga do P1aui • PI • CEP: 645'0-000 - Telelone (89) 9860) 8919
Panal: http /WWW ~Pl@OQftdopll!w PI !t9 br E-m.ail: Çl[T)a[M'fUOl0PfldelPffAOAltibAtIDI~ com

.~;;, DIÁRIO OFICIAL (l.::::) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 03CC5FD0E8B84

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ N' 01 .624.224/0001-37

AVISO OE ADIAMENTO OE DISPENSA OE LICIIACÃO

A CAmara Municipal de lpiranga cio Piaui (PI). torna püblico. que se enconlra aberta

cotação eletrõnlca de preços, conlorme a l ei 14.133/2021 . bem como se coloca à disposição dos

intoressadOS para prestar quaisquer esclareclmentos a respeilo cio certame licitatório.

Dispensa nº: 002/2025

Processo Adm1n1stral1VO n•: 004/2025

► Objeto: " AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) PARA ATENDER A

DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL OE IPIRANGA 00 PIAUÍ· PI"

► Supol'le legal: Est• procedimento licitatórlo obcdccorà, à Lei nº U .13312021 , suas

atualizações posterlOf'es e oa demais diapositivos legais pertinentes.

C1ité110 de Julgamemo: MENOR PREÇO GLOBAL

Valor previs10: RS «.800,00 (QUARENTA E QUATRO Mi l , OrTOCENTOS REAIS)

► Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

lnlCtO cio acolhimento e anâlise das propostas· 26/02/2025.

Horârio de abertura das propostas: 09;00 às 15:00h. no s itio: hnps://bnc.orq.br/.

Data do encerramen10 do cadastro das pfopostas: 26/0212025.

Após cumpridos os 360 mlnutos. ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.

► O Edrtal e seus respectivos anexos, bom como Informações quamo as espeoficações,

qu&nlidades. prazos. valores es\imados e demais condiç6os 0$150 dlsponlvels no endereço acma ou

pelos sites: bttes:J/bnç.org,br/· http1:Jlwww tçe.pi.q9y br/
Informações adicionais, dUvidas e pedidos de esctareomentos deverão ser dirigidos a

Presidente da CPL no endereço eletrónico: çampr3lplranga15g gmall .ç9m

lplranga do Piauí- PI, 19 de levereiro de 2025.

~ .,1.., v\<.U,)u (,,,,.~

Jba11son de Sous. Ct11rv11tho

Agente de Con1ra1ai;lo

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Ruo J06é do Rego, 172 ·Centro• lplranga do Piauf • PI - CEP: 64540-000- Telelone (89) 98803 8919
Pcwtal: http ,twww P'31'1MdoCMUI pj l!:Q bf E•ffiftii: C.'HM!lffl40t9Plldtlt?!CI091fthotma 11 çqm

ID: 00CF1350A9754

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE

~
CNPJ N' 01.624.224/0001-37

AVISO DE ADIAMENTO DE Dl§PENSA OE LICITAÇÃO

-IA~

A CArnara Municipal de lpiranga do Piaul (PI). lorna PIJblico. que se enCXK\tra abona

cotação eletrónica de preços, conforme a Lei 14.133/2021. bem como se co+oca é diSpoaição doS

Interessados para prestar q1.R1isquer esclarecimentos a reapeito do cename liotatório.

; Dispensa nº: 003/2025

Processo Administralivo n•: 00512025

Ob1eto: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVICOS GRÁFICOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNIÇIPAL 00 IPIRANGA ºº PfAUi - PI ".

suporto legal: Este procedimento llcltatórlo obedecerá, à lei n º 14.133/2021 , suas

atualluçôes posteriores e os demais dispositivos l•gais pertinentes.

;.. Crit6rio de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL

Valor previsto: RS 30.551 ,80 {TRINTA Mil. QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA

CENTAVOS)

Fonte df!I Recurso: 500. ELEMENTO OE DESPESA: 33.90.39.

► Inicio do acolhimen10 e anàlise das propostas: 26/02/2025.

, Horlirio de <1bertura das propostas: 10:00 àa 16:00h. no shlo: https://bnç O!A·br/.

Data cio el"ICE!rramento do cadastro das propo61as: 26/02/2025.

Após cumpridoS os 360 minutos, ou seja, 06:00 (seis horas) a panir da liberação.

O Edital e seus respectivos anexos, bem como Informações quanto as especificações.

quan1idades, prazos. valores eslimados e demais condições estão digponiveis oo endereço acima ou

pelos sites: http5;Jlbnç.qrg.br/· htt91·Jlwww lç9 .pl.g9v.br/

Informações adicionais, duvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos a

Presidente da CPL no endereço elotrõnlco: çamaraieiranaa150amail.çom

lplranga do P1aui - PI. 19 de fevereiro de 2025.

~.,J.., .N>,,-.:,. ~...,Qk
Joalison do Sousa Carvalho

Agent• de Contratação

EOIFlCIOVEREA.OOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 • Centro - lpiranga do Piaul • PI - CEP: 64540-000 - Ttlelone (89) 96600 8919
Portal: bltP rwww IJ'WMQMX1P\8UI PIIOO tx E-mall· P':ffiMIUUHl!Roaldetpm,uiga[(hotroR•I W!'